

Ayuntamiento de Sacedón

Expediente 1053/2023

PLAN POR DE EMPLEO 2023-2024 EN CASTILLA-LA MANCHA CONVOCATORIA PÚBLICA DE PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL

SEGUNDO PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAS A CONTRATAR.

REDACCION POR URGENCIA DE NUEVAS BASES CON REDUCCION DE PLAZOS AL EXISTIR EXTINCIÓN DE CONTRATO Y NECESIDAD DE SUSTITUIR LA PLAZA VACANTE EN PRIMER PROCESO.

PROYECTO:

MANTENIMIENTO/PINTURA MOBILIARIO, EDIFICIOS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES

ANUNCIO

LISTADO DEFINITIVO ADMISIÓN Y EXCLUSIÓN DE SOLICITUDES PRESENTADAS

En cumplimiento de las bases de convocatoria pública del procedimiento selectivo para la provisión del puesto de **1 PEON**, en el proyecto denominado: **"Proyecto nº 4. "MANTENIMIENTO/PINTURA MOBILIARIO, EDIFICIOS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES"**

Visto que el anuncio del listado provisional de admitidos y excluidos para la provisión del puesto de trabajo de **1 PEON**, en el proyecto denominado: **"Proyecto nº 4. "MANTENIMIENTO/PINTURA MOBILIARIO, EDIFICIOS E INFRAESTRUCTURAS MUNICIPALES"** ha permanecido expuesto al público durante el plazo de 1 día, 13 DE JUNIO de 2024, hasta las 13:59 horas, en el tablón de anuncios y sede de este Ayuntamiento.

Visto que durante dicho plazo NO se ha presentado ninguna reclamación, y que a tenor de lo establecido en las bases de convocatoria la lista provisional de admitidos y excluidos se considera elevada automáticamente a definitiva al no haberse presentado ninguna reclamación.

En virtud de lo previsto en las bases de convocatoria **se hace público el LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS** en el procedimiento de referencia.







Ayuntamiento de Sacedón

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS

NOMBRE Y APELLIDOS (DATOS PROTEGIDOS)	DNI/NIE	ADMITIDO/ EXCLUIDO
ANDRÉS ARIAS GONZÁLEZ	xx7003xxx	ADMITIDO
EDUARDO BUCHELI SIZA	xx2280xxx	ADMITIDO

SEGUNDO: Declarar excluido/as del proceso selectivo citado a los/las siguientes aspirantes:

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDO/AS

NOMBRE Y APELLIDOS (DATOS PROTEGIDOS)	DNI/NIE	CAUSA DE EXCLUSIÓN
N	INGUNO	

En Sacedón (fecha en firma). **EL ALCALDE** FDº. FRANCISCO PEREZ TORRECILLA DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE



